ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v góp ý Đề án “Phát triển

khoa học và ứng dụng, chuyển

giao công nghệ, đặc biệt là công

nghệ tiên tiến, công nghệ cao

phục vụ cơ cấu lại ngành nông

nghiệp trong bối cảnh hội nhập

quốc tế và biến đổi khí hậu giai

đoạn 2021-2030”

 Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Văn bản số 8295/BNN-KHCN ngày 08/12/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc tham gia góp ý Đề án “Phát triển khoa học và ứng

dụng, chuyển giao công nghệ, đặc biệt là công nghệ tiên tiến, công nghệ cao

phục vụ cơ cấu lại ngành nông nghiệp trong bối cảnh hội nhập quốc tế và biến

đổi khí hậu giai đoạn 2021-2030”.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định, Tờ trình và Thuyết

minh Đề án “Phát triển khoa học và ứng dụng, chuyển giao công nghệ, đặc biệt

là công nghệ tiên tiến, công nghệ cao phục vụ cơ cấu lại ngành nông nghiệp

trong bối cảnh hội nhập quốc tế và biến đổi khí hậu giai đoạn 2021-2030”. Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định thống nhất với nội dung Đề án nêu trên do Bộ

Nông nghiệp và PTNT soạn thảo.

Ủy ban nhân dâ n tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Ng. Tuấn Thanh;

- Vụ KH, CN&MT – Bộ NN&PTNT;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K10

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T13:27:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T16:21:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-21T16:47:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T20:04:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T20:04:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T20:04:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T20:04:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!